
ZARZĄDZENIE NR(ŚL
PREZYDENTA MIASTA Gume

zdnia 2017 r.

w sprawie konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie: wprowadzenia zmian
w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 2 późn.zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz ust. 5 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U.
z 2016 r., poz. 1817 2 póżnzm.),

zarządza się, co następuje:

§1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Miasta Gliwice w sprawie
wprowadzenia zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach.
Projekt konsultowanego aktu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Ww. projekt przesłany zostanie do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.
Zgodnie z art. 41 i ust. 2 ustawy 2 dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (jt. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn.zm.) Miejska Rada
Działalności Pożytku Publicznego w terminie do 14 dni od dnia doręczenia projektu
uchwały przedstawi opinię dotyczącą ww; projektu. Nieprzedstawienie opinii w terminie
oznacza rezygnację z prawa do jej wyrażenia.

§3. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, nie są wiążące dla organu, który je
zarządza.

§4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Ośrodka Pomocy
Społecznej w Gliwicach.

§5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście.

§6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§7. Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podpisania.

v
1 D Y R E K T 0 R

USI-miks: Pinana:. ;EI'ĹII'LÄĆILPJ
wävmach

mgr Brygida Junk 'ska

Ala_ ma. I. 'łu

ń.; Paszta



ÄlTąK?WĹŁ tir/l 0l:) szron-;rza
m ”PM- Lum-'1 iii“?muled-h
Moshi Glapa'. ; Auta "ŹLI 209-"

Egal'ng

nr koreSpondcncji SOD

Uchwała NR .................. ..
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia .................. .. 20!? r.

Na podstawie § !3 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach nadanego Uchwała_ Nr XXVI/699ü004
Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2004 r. (j.t. Uchwała Nr XVI/4232016 Rady Miasta Gliwice 2 dnia
19 maja 20l6 r. z późn. zm.) i art. IB ust.2 pkt 9 lit. IL art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 4] ust. I oraz art. 42 ustawy z dnia
8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 92 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2016 r.. poz. 8l4 zpóżn. zm.). art. llD ust. l.
art. 1 12 ust. 2 ustaw)r z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (it. Dz. U. z 20l6 r., poz. 930 z późn. zm.) oraz
art. 4 ust. 1. art. 8 iart. 13 pkt 2 ustawy zdnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych iniektórych
innych aktów prawnych (it. Dz.U. z 2016 r.. poz. 296 z późn. zm.}. na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach. nadanym L.`chwalą
Nr XXVI/699i2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2004 r. wsprawie Statutu Ośrodka Pomocy
Spolecznej w Gliwicach (jil. Uchwala Nr XVIi-lllf'ZOló Rady Miasta Gliwice 2 dnia 19 maja 20l6 r.] z późn. zm.
\\ następujący sposób:

l] w § l

a} w pkt. 6 publikator ustawy o finansach publicznych otrzymuje brzmienie:

,.(j.t. Dz.U. z ZOIG r.. poz. 1870 z późn. zm.)"„

b} w pkt. 'I publikator ustawy o rehabilitacji zawodowej i Spolecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych
otrzymuje brzmienie:

..(j.t. DzU. z 20! 6 r.. poz. 2046 z późn. zmi".

c} w pkt. 1 l publikator ustawy o dodatkach mieszkaniowych otrzymuje brzmienie:

..(j.t. DzU. z 2017 r„ poz. l80)".

d) w pkt. 12 publikator ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentow otrzymuje brzmienie:

„0.1. DzU. z 2017 r„ poz. 489]"`

e) w pkt. [5 publikator ustawy o wspieraniu rodziny i systemic pieczy zastępczej otrzymuje brzmienie:

..tjm Dzi`~ z 20Hr r.. poz. 697)".

i] w pkt. 17 publikator Uchwały Nr 22! Rady Ministrów zdnia 10 grudnia 20B r. wsprawie ustanowienia
wieloletniego programu wapierania finansowego gmin wzakresie dożywiania "Pomoc państwa wzakresie
dożywiania" na lata 20M - 2020 otrzymuje brzmienie:

„0.1. MP. z20l5 r.. poz. 821)".

g) w pkt. l8 publikator ustawy „Prawo energetyczne" otrzymuje brzmienie:

..(j.t. DzU. z 2017 r.. poz. 220 z późn. zrn.]".

h) w pkt. 19 publikator ustawy o systemie oświaty otrzymuje brzmienie:

„(j.t. DzU. z 20l6 r.. poz. 1943 z późn. zm.}".

i} w pkt. 23 publikator rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia I lutego 2002 r. wsprawie
kryteriów oceny niepelnosprawności u osób w wieku do 16 roku 'zycia otrzymuje brzmienie:

„(Dzll. z 2002 r.. Nr I?. poz. 162 z późn. muł".

Id: FOKEBI54-635A-472á-9993-352F3A749E97. Projekt Strona I



j} w pkt. 26 publikator ustawy Prawo o ruchu drogowym otrzymuje brzmienie:

„Ut DzU. z 2017 r.. poz. 128 z późn. zm.)"_

k) w pkl. 23 publikator ustawy o ustaleniu zasiłków dla opiekunów otrzymuje brzmienie:

„(jt. DzU. z 2016 r.. poz. l62 z późn. zm.)”.

2) w _Ę l dotychczasoua' pkt 29 otrzymuje oznaczenie pkt 30:

3} w § I po pkt, 28 dodaje się pkt 29 w brzmieniu:

..20. Ustawy 7. dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin ..Za życiem" (DzU. z 20I6 r.
poz. lSóDJ'Ę

4) w § 6 pkt i otrzymuje brzmienie:

..Realizuje zadania zzakresu świadczeń rodzinnych. \i.-'ychowawczych. zasiłków dla opiekunoo oraz
jednorazowych świadczeń ztyłułu urodzenia dziecka. u którego zdiagnozowano ciężkie iaieodwracalne
upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu. które powstały w prenatalnym okresie
rozwoju dziecka lub w czasie porodu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

i §3. Uchwała wchodzi w życie po upływie [4 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Sląskiego.

D Y R E I( T (3 I(
Ośrodka Polnoc:: ?Zaciura-:ga

w hwmacx

mgr Brygida Ja,

Au. LDH. 2c

ld: FOCIEBIłŻ-l-oF5,-\-4734-9993-3SZFSAHOEĹJT. Projekt Stronal


